MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

OBJETO 
Contratação de empresa especializada visando a execução de obras de ampliação e reforma de 

infraestrutura da UBS “Vereador Antônio Arquideu Zibordi” - Jardim Vitória.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 176.161,36 (cento e setenta e seis mil, cento e sessenta e um reais e trinte e seis centavos).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:
das 09:00 horas do dia 10/03/2.026 até às 09:00 horas do dia 25/03/2.026.

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS:
às 09:05 horas do dia 25/03/2.026.

FIM DOS ESCLARECIMENTOS e DA IMPUGNAÇÃO: